- Guru memberi latihan soal 

9. Evaluasi  

Tuliskan nama bilangan  : 100,125,257,399,500 

Mengetahui, 
Kepala Sekolah 

Dwi Atmini, S.Pd 
NIP. 19630208 198601 2 005 

Yogyakarta,  
Guru Pendamping Khusus 

111 
seratus 

500 
Lima ratus 

103 
Seratus tiga 

104 
Seratus empat 

495 
Empat ratus sembilan puluh lima 

496 
Empat ratus sembilan puluh 

enam 

498 
Empat ratus sembilan puluh 

delapan 

499 
Empat ratus sembilan puluh 

sembilan 

10.001 10.002 

20.500 20.501 49.995 

49.996 49.997 49.998 

49.995 50.000 49.999 

48.901 48.902 48.903 

48.904 48.905 48.900 

102 
Seratus dua 

105 
Seratus lima 

497 
Empat ratus tujuh 

500 
Lima ratus 

10.003 

49.995 

49.998 

49.999 

SILABUS TEMATIK (MODIFIKASI) 

KELAS  : IV 
SEKOLAH  : SD KOTA 
TAHUN AJARAN  : 2016/2017 

Tema 2                    : Selalu Berhemat Energi 
Alokasi waktu         :